4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：134.675240 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 01 月 30 日在《河南省政府采购网》

及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 02 月 12 日

2、磋商地点：睢县公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：裴海进、王雪梅、吴亚杰（采购人代表）

四、磋商结果

经睢县西陵寺镇人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：河南中舟水利工程有限公司

成 交 价：1340600 元 大写：壹佰叁拾肆万零陆佰元整

注册地址：河南省安阳市北关区中华路与安漳大道交叉口向南

100 米路东临街办公楼 1056 号

五、主要成交标的

工程类

名称：睢县西陵寺镇人民政府睢县西陵寺镇榆北村、榆南村农村

公益事业财政奖补普惠性项目

施工范围：工程量清单及图纸范围内的全部内容

施工工期：60日历天

项目经理：尹堂娟

执业证书信息：豫 241141447052

六、否决供应商及原因：无

七、供应商得分情况

1、投标单位：河南中舟水利工程有限公司；主观因素评分(明标)：

46.5 分；客观因素评分：5分；投标报价算分：28.74 分；最终得分：